BỆNH VIỆN SẢN NHI QUẢNG NGÃI
KHOA/PHÒNG……………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v …………………………………………..

Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện;

	- Phòng QLCL&CNTT

1.Hiện trạng, lý do nguyên nhân:
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….

2. Nội dung điều chỉnh, bổ sung (Đính kèm biểu mẫu nếu có)
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Kính đề nghị Giám đốc Bệnh viện và Phòng QLCL&CNTT xem xét giải quyết./.

Quảng Ngãi, ngày…..tháng…..năm…..
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
	TRƯỞNG KHOA PHÒNG
	PHÒNG QLCL& CNTT
	GIÁM ĐỐC